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Anhang 6: 
Bevölkerungsvorausberechnungen für die Ortsteile der 
Gemeinden im Kreis Gütersloh 
 
 
 
Erstmals wurden auch für die Ortsteile Vorausberechnungen bis zum Jahr 2040 erstellt. Dies 

erfolgte für alle Gemeinden mit ihren Ortsteilen in Unterer und Oberer Variante, als 

Teilgebiete mit den auf Gemeindeebene getroffenen Annahmen. 

Für Verl, Versmold und Werther liegen keine ortsteilbezogenen Basisdaten vor. Viele Ortsteile 

von Borgholzhausen sind so klein, dass hierfür auch eine Vorausberechnung nur nach 

Altersgruppen methodisch nicht vertrebar ist. 

In Halle wurden die 6 Ortsteile zu 3 Teilräumen zusammengefasst. 

Diese Ergebnisse sind für Ortsteile mit weniger als 5.000 Einwohnern nur bedingt 

aussagekräftig. Denn für kleine Gebietseinheiten wirken sich einzelne Ereignisse wesentlich 

gravierender aus als für große Gebietseinheiten. Hier kann schon der Zu- oder Fortzug einer 

großen Familie hohe Bedeutung für die relative Bevölkerungsentwicklung haben. In kleinen 

Gebietseinheiten besteht daher statistisch eine hohe Schwankungsbreite. 

Die Ergebnisse werden als Diagramme mit den "Korridoren" für die künftige 

Bevölkerungsentwicklung und als Tabellen mit den Einwohnerzahlen für 10 Altersgruppen für 

die Jahre 2030 und 2040 veröffentlicht. Die Einwohnerzahlen sind jeweils auf 5er-Werte 

gerundet. 
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1. Halle 

 

In Halle werden die Ortsteile wie folgt zu Teilbereichen zusammengefaßt: 

Mitte: Bokel, Halle 

Ost: Künsebeck, 

West: Hesseln, Hörste, Kölkebeck. 

 

Bevölkerungsentwicklung in der Unteren Variante 

Relative Bevölkerungsentwicklung in Halle zur Basis 2019, 

Untere Variante
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Halle   2019 2030 2040 

gesamt 0-2 570 580 575 

 3-5 600 620 610 

 6-9 800 860 845 

 10-15 1.320 1.300 1.305 

 16-18 700 645 650 

 19-24 1.340 1.185 1.220 

 25-44 4.800 4.725 4.635 

 45-64 6.625 5.695 5.340 

 65-79 3.220 4.105 4.185 

 

80-

109 1.595 1.685 2.160 

   21.580 21.405 21.520 
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Mitte   2019 2030 2040 

 0-2 385 375 380 

 3-5 405 400 395 

 6-9 515 565 550 

 10-15 905 875 865 

 16-18 480 445 445 

 19-24 860 790 800 

 25-44 3.235 3.115 3.050 

 45-64 4.410 3.780 3.565 

 65-79 2.270 2.880 2.875 

 80-109 1.170 1.210 1.560 

   14.645 14.440 14.480 

     

     

Ost   2019 2030 2040 

 0-2 95 95 95 

 3-5 95 110 110 

 6-9 140 145 145 

 10-15 215 210 220 

 16-18 125 105 105 

 19-24 265 215 225 

 25-44 830 810 795 

 45-64 1.075 980 910 

 65-79 410 550 610 

 80-109 210 200 245 

   3.460 3.420 3.460 

     

     

West   2019 2030 2040 

 0-2 95 100 105 

 3-5 100 110 110 

 6-9 145 145 150 

 10-15 200 220 225 

 16-18 90 90 100 

 19-24 210 185 195 

 25-44 740 805 785 

 45-64 1.135 935 860 

 65-79 535 680 700 

 80-109 220 280 355 

   3.470 3.550 3.575 

 
 



 4 

 

Bevölkerungsentwicklung in der Oberen Variante 

Relative Bevölkerungsentwicklung in Halle zur Basis 2019,             

Obere Variante
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Halle   2019 2030 2040 

gesamt 0-2 570 605 610 

 3-5 600 645 645 

 6-9 800 890 895 

 10-15 1.320 1.340 1.380 

 16-18 700 660 680 

 19-24 1.340 1.230 1.280 

 25-44 4.800 4.965 4.925 

 45-64 6.625 5.835 5.595 

 65-79 3.220 4.140 4.270 

 

80-
109 1.595 1.705 2.185 

   21.580 22.015 22.470 

 



 5 

 
Mitte   2019 2030 2040 

 0-2 385 400 400 

 3-5 405 420 420 

 6-9 515 585 585 

 10-15 905 895 910 

 16-18 480 460 460 

 19-24 860 820 840 

 25-44 3.235 3.270 3.240 

 45-64 4.410 3.865 3.735 

 65-79 2.270 2.900 2.935 

 80-109 1.170 1.225 1.580 

   14.645 14.835 15.105 

     

     

Ost   2019 2030 2040 

 0-2 95 100 100 

 3-5 95 115 115 

 6-9 140 150 155 

 10-15 215 220 230 

 16-18 125 110 110 

 19-24 265 220 235 

 25-44 830 855 850 

 45-64 1.075 1.005 955 

 65-79 410 555 625 

 80-109 210 200 245 

   3.460 3.525 3.625 

     

     

West   2019 2030 2040 

 0-2 95 115 110 

 3-5 100 115 115 

 6-9 145 155 155 

 10-15 200 225 240 

 16-18 90 95 105 

 19-24 210 185 205 

 25-44 740 840 840 

 45-64 1.135 965 905 

 65-79 535 685 715 

 80-109 220 280 360 

   3.470 3.650 3.740 
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2. Harsewinkel 

 

Bevölkerungsentwicklung in der Unteren Variante 

Relative Bevölkerungsentwicklung in Harsewinkel zur Basis 2019, 

Untere Variante
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Harsewinkel   2019 2030 2040 

gesamt 0-2 855 825 815 

 3-5 855 860 845 

 6-9 1.060 1.165 1.130 

 10-15 1.780 1.775 1.755 

 16-18 910 835 875 

 19-24 1.815 1.640 1.685 

 25-44 6.350 6.055 5.920 

 45-64 7.530 6.915 6.470 

 65-79 3.090 4.265 4.820 

 80-109 1.535 1.650 2.160 

   25.790 25.980 26.475 
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Greffen   2019 2030 2040 

 0-2 80 80 80 

 3-5 90 90 85 

 6-9 110 125 120 

 10-15 195 200 195 

 16-18 110 90 95 

 19-24 205 165 180 

 25-44 725 640 625 

 45-64 1.015 900 800 

 65-79 390 580 655 

 80-109 180 190 270 

   3.105 3.060 3.110 

     

     

Harsewinkel   2019 2030 2040 

 0-2 610 585 575 

 3-5 620 610 595 

 6-9 775 820 800 

 10-15 1.290 1.250 1.230 

 16-18 645 615 615 

 19-24 1.290 1.195 1.200 

 25-44 4.510 4.285 4.195 

 45-64 4.985 4.610 4.385 

 65-79 2.020 2.845 3.150 

 80-109 1.035 1.070 1.440 

   17.785 17.885 18.195 

     

     

Marienfeld   2019 2030 2040 

 0-2 165 160 155 

 3-5 145 165 160 

 6-9 175 215 210 

 10-15 295 325 330 

 16-18 155 135 160 

 19-24 320 285 305 

 25-44 1.120 1.125 1.100 

 45-64 1.530 1.400 1.285 

 65-79 675 840 1.015 

 80-109 320 390 450 

   4.900 5.035 5.170 
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Bevölkerungsentwicklung in der Oberen Variante 

Relative Bevölkerungsentwicklung in Harsewinkel zur Basis 2019,    

Obere Variante
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Abbildung 1: Relative Bevölkerungsentwicklungen in den Stadtteilen von Harsewinkel bis 
2040, Obere Variante 

 

Harsewinkel   2019 2030 2040 

gesamt 0-2 855 865 865 

 3-5 855 900 895 

 6-9 1.060 1.210 1.200 

 10-15 1.780 1.820 1.855 

 16-18 910 855 915 

 19-24 1.815 1.705 1.770 

 25-44 6.350 6.375 6.310 

 45-64 7.530 7.105 6.805 

 65-79 3.090 4.300 4.925 

 80-109 1.535 1.660 2.185 

   25.790 26.790 27.730 

     

Greffen   2019 2030 2040 

 0-2 80 85 85 

 3-5 90 95 95 

 6-9 110 130 130 

 10-15 195 205 205 

 16-18 110 90 100 

 19-24 205 170 190 

 25-44 725 675 670 

 45-64 1.015 930 845 

 65-79 390 585 675 

 80-109 180 190 275 

   3.105 3.160 3.265 
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Harsewinkel   2019 2030 2040 

 0-2 610 615 615 

 3-5 620 635 635 

 6-9 775 850 850 

 10-15 1.290 1.280 1.300 

 16-18 645 630 645 

 19-24 1.290 1.240 1.260 

 25-44 4.510 4.515 4.470 

 45-64 4.985 4.735 4.615 

 65-79 2.020 2.865 3.220 

 80-109 1.035 1.080 1.460 

   17.785 18.445 19.060 

     

     

Marienfeld   2019 2030 2040 

 0-2 165 165 165 

 3-5 145 170 170 

 6-9 175 225 225 

 10-15 295 330 345 

 16-18 155 135 170 

 19-24 320 295 315 

 25-44 1.120 1.185 1.170 

 45-64 1.530 1.435 1.350 

 65-79 675 850 1.035 

 80-109 320 390 455 

   4.900 5.180 5.405 

 



 10 

 

3. Herzebrock-Clarholz 

 

Bevölkerungsentwicklung in der Unteren Variante 

Relative Bevölkerungsentwicklung in Herzebrock-Clarholz 

zur Basis 2019, Untere Variante
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Herzebrock-

Clarholz   2019 2030 2040 

gesamt 0-2 470 460 460 

 3-5 460 475 470 

 6-9 585 655 640 

 10-15 990 1.005 1.000 

 16-18 575 440 480 

 19-24 1.145 1.015 1.025 

 25-44 4.060 3.815 3.795 

 45-64 5.255 4.645 4.315 

 65-79 2.060 2.950 3.215 

 80-109 1.015 1.150 1.590 

   16.615 16.610 16.990 
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Clarholz   2019 2030 2040 

 0-2 185 180 180 

 3-5 175 185 185 

 6-9 225 255 250 

 10-15 365 375 380 

 16-18 220 170 185 

 19-24 430 375 375 

 25-44 1.495 1.410 1.400 

 45-64 2.015 1.725 1.600 

 65-79 740 1.155 1.235 

 80-109 365 410 605 

   6.210 6.240 6.395 

     

     

Herzebrock   2019 2030 2040 

 0-2 285 280 275 

 3-5 285 290 285 

 6-9 360 400 395 

 10-15 625 635 625 

 16-18 355 270 295 

 19-24 715 640 650 

 25-44 2.565 2.405 2.395 

 45-64 3.240 2.920 2.715 

 65-79 1.320 1.800 1.980 

 80-109 650 740 985 

   10.405 10.375 10.600 
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Bevölkerungsentwicklung in der Oberen Variante 

Relative Bevölkerungsentwicklung in Herzebrock-Clarholz                      

zur Basis 2019, Obere Variante
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Herzebrock-

Clarholz   2019 2030 2040 

gesamt 0-2 470 485 490 

 3-5 460 500 500 

 6-9 585 680 685 

 10-15 990 1.035 1.060 

 16-18 575 450 505 

 19-24 1.145 1.060 1.080 

 25-44 4.060 4.050 4.045 

 45-64 5.255 4.820 4.580 

 65-79 2.060 2.975 3.295 

 80-109 1.015 1.165 1.615 

   16.615 17.225 17.855 

     

     

Clarholz   2019 2030 2040 

 0-2 185 190 190 

 3-5 175 195 195 

 6-9 225 265 265 

 10-15 365 385 400 

 16-18 220 175 195 

 19-24 430 390 395 

 25-44 1.495 1.495 1.490 

 45-64 2.015 1.785 1.695 

 65-79 740 1.160 1.265 

 80-109 365 415 615 

   6.210 6.455 6.705 
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Herzebrock   2019 2030 2040 

 0-2 285 295 295 

 3-5 285 305 305 

 6-9 360 415 420 

 10-15 625 650 660 

 16-18 355 280 310 

 19-24 715 670 685 

 25-44 2.565 2.555 2.555 

 45-64 3.240 3.035 2.885 

 65-79 1.320 1.815 2.030 

 80-109 650 750 1.000 

   10.405 10.770 11.150 
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4. Langenberg 

 

Bevölkerungsentwicklung in der Unteren Variante 

Relative Bevölkerungsentwicklung in Langenberg zur Basis 2019, 

Untere Variante
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Langenberg   2019 2030 2040 

gesamt 0-2 245 255 260 

 3-5 250 290 290 

 6-9 325 390 390 

 10-15 530 590 615 

 16-18 295 265 300 

 19-24 590 550 590 

 25-44 2.015 2.065 2.055 

 45-64 2.830 2.555 2.420 

 65-79 1.110 1.635 1.800 

 

80-
109 465 515 760 

   8.655 9.115 9.480 
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Langenberg   2019 2030 2040 

 0-2 185 195 200 

 3-5 185 215 220 

 6-9 240 285 290 

 10-15 390 435 455 

 16-18 220 200 225 

 19-24 430 410 440 

 25-44 1.445 1.485 1.485 

 45-64 2.115 1.870 1.750 

 65-79 805 1.220 1.340 

 

80-
109 360 395 590 

   6.375 6.720 6.995 

     

     

Benteler   2019 2030 2040 

 0-2 60 60 60 

 3-5 65 70 70 

 6-9 85 100 100 

 10-15 140 160 155 

 16-18 70 65 75 

 19-24 165 140 150 

 25-44 570 580 570 

 45-64 710 685 670 

 65-79 305 415 455 

 

80-

109 105 120 170 

   2.280 2.395 2.485 
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Bevölkerungsentwicklung in der Oberen Variante 

Relative Bevölkerungsentwicklung in Langenberg zur Basis 2019,     

Obere Variante
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Langenberg   2019 2030 2040 

gesamt 0-2 245 275 280 

 3-5 250 305 310 

 6-9 325 410 420 

 10-15 530 615 655 

 16-18 295 275 320 

 19-24 590 580 630 

 25-44 2.015 2.205 2.215 

 45-64 2.830 2.645 2.575 

 65-79 1.110 1.650 1.845 

 

80-
109 465 520 770 

   8.655 9.475 10.020 

     

     

Langenberg   2019 2030 2040 

 0-2 185 210 215 

 3-5 185 230 235 

 6-9 240 300 310 

 10-15 390 450 485 

 16-18 220 205 240 

 19-24 430 435 465 

 25-44 1.445 1.585 1.600 

 45-64 2.115 1.940 1.865 

 65-79 805 1.235 1.375 

 

80-

109 360 400 600 

   6.375 6.985 7.390 
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Benteler   2019 2030 2040 

 0-2 60 65 65 

 3-5 65 75 75 

 6-9 85 110 110 

 10-15 140 165 170 

 16-18 70 70 80 

 19-24 165 145 160 

 25-44 570 620 615 

 45-64 710 710 710 

 65-79 305 420 470 

 

80-

109 105 120 175 

   2.280 2.490 2.630 
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5. Rheda-Wiedenbrück 

 

Bevölkerungsentwicklung in der Unteren Variante 

Relative Bevölkerungsentwicklung in Rheda-Wiedenbrück zur Basis 

2019, Untere Variante
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Rheda-Wied   2019 2030 2040 

gesamt 0-2 1.380 1.355 1.350 

 3-5 1.320 1.375 1.360 

 6-9 1.665 1.885 1.850 

 10-15 2.860 2.925 2.920 

 16-18 1.610 1.375 1.480 

 19-24 3.550 3.275 3.345 

 25-44 12.435 12.035 11.950 

 45-64 15.230 14.020 13.285 

 65-79 6.125 8.360 9.505 

 

80-
109 3.260 3.355 4.200 

   49.435 49.960 51.250 
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Batenhorst   2019 2030 2040 

 0-2 40 40 40 

 3-5 30 40 40 

 6-9 45 50 50 

 10-15 110 80 85 

 16-18 50 40 45 

 19-24 130 110 100 

 25-44 335 350 345 

 45-64 475 420 380 

 65-79 175 255 320 

 

80-
109 110 105 130 

   1.515 1.495 1.525 

     

     

Lintel   2019 2030 2040 

 0-2 35 45 45 

 3-5 40 45 45 

 6-9 75 75 75 

 10-15 90 100 110 

 16-18 55 50 50 

 19-24 100 105 105 

 25-44 365 335 330 

 45-64 510 445 395 

 65-79 155 260 325 

 

80-

109 90 85 120 

   1.520 1.540 1.600 

     

     

Rheda   2019 2030 2040 

 0-2 680 625 625 

 3-5 620 625 620 

 6-9 760 840 815 

 10-15 1.355 1.340 1.290 

 16-18 730 625 665 

 19-24 1.650 1.585 1.610 

 25-44 6.145 5.810 5.770 

 45-64 6.760 6.510 6.300 

 65-79 2.860 3.710 4.165 

 

80-

109 1.495 1.530 1.900 

   23.055 23.200 23.765 
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St. Vit   2019 2030 2040 

 0-2 45 55 55 

 3-5 40 55 50 

 6-9 40 70 70 

 10-15 75 90 100 

 16-18 40 30 50 

 19-24 95 70 85 

 25-44 330 315 310 

 45-64 465 395 370 

 65-79 240 280 290 

 

80-
109 110 130 150 

   1.480 1.490 1.530 

     

     

Wiedenbrück   2019 2030 2040 

 0-2 570 590 590 

 3-5 590 610 605 

 6-9 745 850 840 

 10-15 1.230 1.315 1.340 

 16-18 735 630 670 

 19-24 1.575 1.405 1.445 

 25-44 5.260 5.225 5.195 

 45-64 7.010 6.245 5.835 

 65-79 2.695 3.860 4.405 

 

80-

109 1.455 1.500 1.900 

   21.870 22.230 22.830 
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Bevölkerungsentwicklung in der Oberen Variante 

Relative Bevölkerungsentwicklung in Rheda-Wiedenbrück                              

zur Basis 2019, Obere Variante
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Rheda-Wied   2019 2030 2040 

gesamt 0-2 1.380 1.420 1.430 

 3-5 1.320 1.435 1.440 

 6-9 1.665 1.950 1.950 

 10-15 2.860 2.990 3.070 

 16-18 1.610 1.410 1.545 

 19-24 3.550 3.425 3.515 

 25-44 12.435 12.675 12.650 

 45-64 15.230 14.465 13.980 

 65-79 6.125 8.410 9.685 

 80-109 3.260 3.375 4.240 

   49.435 51.550 53.505 

     

     

Batenhorst   2019 2030 2040 

 0-2 40 45 40 

 3-5 30 40 40 

 6-9 45 50 50 

 10-15 110 85 90 

 16-18 50 40 45 

 19-24 130 115 105 

 25-44 335 370 365 

 45-64 475 430 400 

 65-79 175 255 320 

 80-109 110 105 130 

   1.515 1.535 1.585 
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Lintel   2019 2030 2040 

 0-2 35 45 45 

 3-5 40 50 50 

 6-9 75 75 75 

 10-15 90 100 115 

 16-18 55 50 55 

 19-24 100 110 110 

 25-44 365 355 350 

 45-64 510 460 415 

 65-79 155 260 330 

 80-109 90 85 120 

   1.520 1.590 1.670 

     

Rheda   2019 2030 2040 

 0-2 680 655 660 

 3-5 620 655 655 

 6-9 760 870 860 

 10-15 1.355 1.375 1.355 

 16-18 730 645 695 

 19-24 1.650 1.665 1.700 

 25-44 6.145 6.125 6.110 

 45-64 6.760 6.740 6.645 

 65-79 2.860 3.730 4.255 

 80-109 1.495 1.540 1.920 

   23.055 24.000 24.860 

     

St. Vit   2019 2030 2040 

 0-2 45 55 55 

 3-5 40 55 55 

 6-9 40 70 75 

 10-15 75 90 100 

 16-18 40 30 50 

 19-24 95 75 85 

 25-44 330 330 325 

 45-64 465 405 380 

 65-79 240 280 295 

 80-109 110 130 150 

   1.480 1.520 1.580 

     

Wiedenbrück   2019 2030 2040 

 0-2 570 620 625 

 3-5 590 635 640 

 6-9 745 880 890 

 10-15 1.230 1.345 1.410 

 16-18 735 645 700 

 19-24 1.575 1.460 1.515 

 25-44 5.260 5.495 5.495 

 45-64 7.010 6.430 6.135 

 65-79 2.695 3.880 4.480 

 80-109 1.455 1.510 1.920 

   21.870 22.905 23.810 
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6. Rietberg 

 

Vorbemerkung: 

Mehrere Ortsteile in Rietberg haben weniger als 3.000 Einwohner, Drurffel sogar nur etwa 

1.100 Einwohner. In Ortsteilen dieser Größenordnung sind Bevölkerungsvorausberechnungen 

mit großen Unsicherheiten verbunden. 

 

Bevölkerungsentwicklung in der Unteren Variante 

Relative Bevölkerungsentwicklung in Rietberg zur Basis 2019, 

Untere Variante
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Rietberg-Gesamt

Rietberg

Varensell

Neuenkirchen

 

 

Rietberg   2019 2030 2040 

gesamt 0-2 935 920 910 

 3-5 910 950 935 

 6-9 1.170 1.300 1.270 

 10-15 1.830 1.965 1.955 

 16-18 1.035 885 960 

 19-24 2.150 1.880 1.950 

 25-44 7.425 7.025 6.905 

 45-64 8.985 7.945 7.435 

 65-79 3.860 5.395 5.675 

 80-109 1.810 2.050 2.875 

   30.115 30.310 30.870 
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Bokel   2019 2030 2040 

 0-2 80 95 90 

 3-5 85 100 95 

 6-9 80 125 130 

 10-15 130 170 190 

 16-18 70 65 90 

 19-24 155 125 155 

 25-44 480 460 455 

 45-64 565 460 425 

 65-79 185 335 355 

 80-109 85 95 155 

   1.910 2.030 2.135 

     

Druffel   2019 2030 2040 

 0-2 40 45 45 

 3-5 35 45 45 

 6-9 25 60 55 

 10-15 75 80 85 

 16-18 40 25 45 

 19-24 70 60 75 

 25-44 280 300 275 

 45-64 325 275 275 

 65-79 140 205 205 

 80-109 75 65 110 

   1.105 1.155 1.210 

     

Mastholte   2019 2030 2040 

 0-2 210 190 190 

 3-5 170 200 195 

 6-9 240 280 270 

 10-15 365 430 425 

 16-18 210 180 200 

 19-24 475 430 450 

 25-44 1.615 1.555 1.545 

 45-64 1.910 1.665 1.545 

 65-79 825 1.140 1.190 

 80-109 350 380 555 

   6.370 6.440 6.565 

     

 
Neuenkirchen   2019 2030 2040 

 0-2 155 140 140 

 3-5 170 145 140 

 6-9 225 205 195 

 10-15 345 325 305 

 16-18 205 165 160 

 19-24 400 350 335 

 25-44 1.420 1.300 1.275 

 45-64 1.760 1.535 1.425 

 65-79 755 1.040 1.075 

 80-109 385 460 620 

   5.810 5.670 5.665 
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Rietberg   2019 2030 2040 

 0-2 270 270 265 

 3-5 290 275 270 

 6-9 380 380 370 

 10-15 555 595 580 

 16-18 320 275 280 

 19-24 620 550 550 

 25-44 2.285 2.105 2.055 

 45-64 2.720 2.495 2.380 

 65-79 1.235 1.730 1.825 

 80-109 620 665 930 

   9.295 9.345 9.510 

     

     

Varensell   2019 2030 2040 

 0-2 100 95 95 

 3-5 85 95 100 

 6-9 130 130 130 

 10-15 220 195 200 

 16-18 120 95 95 

 19-24 245 205 205 

 25-44 735 700 690 

 45-64 1.005 875 775 

 65-79 385 530 600 

 80-109 175 210 270 

   3.190 3.130 3.165 

     

     

Westerwiehe   2019 2030 2040 

 0-2 80 85 85 

 3-5 75 85 85 

 6-9 95 120 120 

 10-15 145 170 180 

 16-18 70 80 90 

 19-24 180 160 175 

 25-44 610 610 610 

 45-64 705 645 605 

 65-79 340 415 430 

 80-109 130 175 240 

   2.435 2.540 2.615 
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Bevölkerungsentwicklung in der Oberen Variante 

Relative Bevölkerungsentwicklung in Rietberg zur Basis 2019,                         

Obere Variante
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Bokel
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Mastholte

Rietberg-Gesamt

Rietberg

Varensell

Neuenkirchen

 

 

Rietberg   2019 2030 2040 

gesamt 0-2 935 965 965 

 3-5 910 990 990 

 6-9 1.170 1.345 1.340 

 10-15 1.830 2.010 2.060 

 16-18 1.035 905 1.000 

 19-24 2.150 1.960 2.045 

 25-44 7.425 7.395 7.335 

 45-64 8.985 8.170 7.820 

 65-79 3.860 5.430 5.785 

 80-109 1.810 2.065 2.905 

   30.115 31.225 32.240 

     

     

Bokel   2019 2030 2040 

 0-2 80 100 95 

 3-5 85 100 100 

 6-9 80 130 135 

 10-15 130 175 195 

 16-18 70 70 90 

 19-24 155 135 160 

 25-44 480 480 480 

 45-64 565 470 445 

 65-79 185 335 360 

 80-109 85 95 155 

   1.910 2.090 2.225 
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Druffel   2019 2030 2040 

 0-2 40 45 45 

 3-5 35 45 45 

 6-9 25 60 55 

 10-15 75 80 85 

 16-18 40 25 45 

 19-24 70 60 80 

 25-44 280 310 290 

 45-64 325 280 285 

 65-79 140 210 210 

 80-109 75 65 110 

   1.105 1.180 1.255 

     

Mastholte   2019 2030 2040 

 0-2 210 200 205 

 3-5 170 210 210 

 6-9 240 290 290 

 10-15 365 440 445 

 16-18 210 185 210 

 19-24 475 450 475 

 25-44 1.615 1.650 1.645 

 45-64 1.910 1.720 1.640 

 65-79 825 1.145 1.215 

 80-109 350 380 560 

   6.370 6.670 6.890 

     

Neuenkirchen   2019 2030 2040 

 0-2 155 150 150 

 3-5 170 155 150 

 6-9 225 215 205 

 10-15 345 330 320 

 16-18 205 170 165 

 19-24 400 365 355 

 25-44 1.420 1.370 1.355 

 45-64 1.760 1.575 1.500 

 65-79 755 1.045 1.090 

 80-109 385 465 630 

   5.810 5.835 5.915 

     

Rietberg   2019 2030 2040 

 0-2 270 280 285 

 3-5 290 285 285 

 6-9 380 395 390 

 10-15 555 610 610 

 16-18 320 280 295 

 19-24 620 570 580 

 25-44 2.285 2.215 2.185 

 45-64 2.720 2.565 2.500 

 65-79 1.235 1.745 1.860 

 80-109 620 670 940 

   9.295 9.620 9.930 
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Varensell   2019 2030 2040 

 0-2 100 100 100 

 3-5 85 100 105 

 6-9 130 135 140 

 10-15 220 200 210 

 16-18 120 95 100 

 19-24 245 215 215 

 25-44 735 735 735 

 45-64 1.005 900 820 

 65-79 385 535 615 

 80-109 175 210 275 

   3.190 3.220 3.305 

     

Westerwiehe   2019 2030 2040 

 0-2 80 85 90 

 3-5 75 90 90 

 6-9 95 125 125 

 10-15 145 175 185 

 16-18 70 80 95 

 19-24 180 165 185 

 25-44 610 635 645 

 45-64 705 655 630 

 65-79 340 415 435 

 80-109 130 175 240 

   2.435 2.605 2.720 
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7. Stadt Gütersloh 

 

Bevölkerungsentwicklung in der Unteren Variante 

Relative Bevölkerungsentwicklung der Stadt Gütersloh 

zur Basis 2019, Untere Variante
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Isselhorst
Avenwedde-Mitte/West
Friedrichsdorf

 

 

Guetersloh-Stadt   2019 2030 2040 

gesamt 0-2 3.170 3.240 3.270 

 3-5 3.120 3.305 3.310 

 6-9 3.830 4.460 4.450 

 10-15 5.805 6.760 6.875 

 16-18 3.160 3.215 3.515 

 19-24 6.815 6.610 7.055 

 25-44 26.135 26.510 26.420 

 45-64 30.330 28.370 27.840 

 65-79 13.985 18.560 19.755 

 80-109 6.645 7.435 9.915 

   103.000 108.465 112.405 
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Avenwedde-Bahnhof   2019 2030 2040 

 0-2 170 175 175 

 3-5 170 165 165 

 6-9 215 220 220 

 10-15 325 335 325 

 16-18 185 155 170 

 19-24 345 335 335 

 25-44 1.300 1.290 1.275 

 45-64 1.525 1.405 1.345 

 65-79 615 855 935 

 80-109 260 310 420 

   5.110 5.245 5.370 

     

Pavenstaedt   2019 2030 2040 

 0-2 360 370 375 

 3-5 345 370 370 

 6-9 415 490 490 

 10-15 625 730 745 

 16-18 320 330 370 

 19-24 725 700 745 

 25-44 2.785 2.840 2.850 

 45-64 3.125 3.090 3.110 

 65-79 1.375 1.920 2.115 

 80-109 635 710 985 

   10.715 11.545 12.155 

     

Spexard   2019 2030 2040 

 0-2 295 305 305 

 3-5 325 310 305 

 6-9 405 430 415 

 10-15 585 670 655 

 16-18 305 300 330 

 19-24 615 650 665 

 25-44 2.505 2.440 2.435 

 45-64 2.685 2.620 2.595 

 65-79 1.190 1.620 1.730 

 80-109 435 575 835 

   9.350 9.910 10.265 

     

Sundern   2019 2030 2040 

 0-2 285 295 300 

 3-5 275 300 300 

 6-9 345 405 410 

 10-15 445 600 620 

 16-18 220 275 310 

 19-24 520 545 605 

 25-44 2.125 2.230 2.245 

 45-64 2.260 2.090 2.200 

 65-79 960 1.410 1.410 

 80-109 365 460 710 

   7.790 8.610 9.115 
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Avenwedde-
Mitte/West   2019 2030 2040 

 0-2 205 195 195 

 3-5 210 200 200 

 6-9 280 280 275 

 10-15 450 435 425 

 16-18 230 215 210 

 19-24 495 430 425 

 25-44 1.775 1.665 1.610 

 45-64 2.640 2.210 1.960 

 65-79 1.200 1.570 1.640 

 80-109 495 590 780 

   7.980 7.785 7.715 

     

Blankenhagen   2019 2030 2040 

 0-2 195 235 250 

 3-5 170 240 255 

 6-9 230 315 335 

 10-15 295 480 535 

 16-18 160 230 270 

 19-24 320 410 450 

 25-44 1.280 1.435 1.455 

 45-64 1.070 1.130 1.190 

 65-79 390 600 685 

 80-109 200 190 295 

   4.310 5.270 5.710 

     

Friedrichsdorf   2019 2030 2040 

 0-2 170 150 145 

 3-5 190 165 160 

 6-9 225 230 215 

 10-15 350 350 320 

 16-18 190 160 160 

 19-24 370 300 310 

 25-44 1.365 1.275 1.230 

 45-64 2.050 1.690 1.530 

 65-79 940 1.275 1.250 

 80-109 400 435 635 

   6.250 6.030 5.955 

     

Innenstadt   2019 2030 2040 

 0-2 285 320 315 

 3-5 280 310 305 

 6-9 305 400 400 

 10-15 515 570 610 

 16-18 300 295 330 

 19-24 915 840 870 

 25-44 3.385 3.520 3.515 

 45-64 3.200 3.160 3.180 

 65-79 1.835 2.115 2.290 

 80-109 1.305 1.305 1.475 

   12.325 12.825 13.300 
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Isselhorst   2019 2030 2040 

 0-2 170 165 165 

 3-5 180 175 175 

 6-9 225 245 245 

 10-15 335 385 380 

 16-18 210 180 190 

 19-24 360 295 320 

 25-44 1.330 1.320 1.290 

 45-64 2.100 1.865 1.700 

 65-79 985 1.250 1.390 

 80-109 480 535 675 

   6.370 6.415 6.530 

     

Kattenstroth   2019 2030 2040 

 0-2 470 430 430 

 3-5 415 440 435 

 6-9 530 600 590 

 10-15 830 925 915 

 16-18 480 450 485 

 19-24 1.020 950 1.015 

 25-44 3.820 3.835 3.835 

 45-64 4.845 4.365 4.160 

 65-79 2.335 3.135 3.215 

 80-109 1.040 1.220 1.705 

   15.785 16.350 16.780 

     

Nord   2019 2030 2040 

 0-2 410 440 455 

 3-5 405 470 485 

 6-9 485 625 645 

 10-15 765 970 1.025 

 16-18 415 470 525 

 19-24 765 820 950 

 25-44 2.990 3.155 3.190 

 45-64 3.370 3.290 3.375 

 65-79 1.495 1.990 2.200 

 80-109 715 750 970 

   11.810 12.985 13.815 

     

Ostfeld   2019 2030 2040 

 0-2 170 160 160 

 3-5 150 160 160 

 6-9 175 215 210 

 10-15 290 315 320 

 16-18 155 155 165 

 19-24 365 335 360 

 25-44 1.470 1.500 1.485 

 45-64 1.470 1.470 1.505 

 65-79 660 825 900 

 80-109 305 355 430 

   5.205 5.485 5.695 
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Bevölkerungsentwicklung in der Oberen Variante 

Relative Bevölkerungsentwicklung der Stadt Gütersloh                              

zur Basis 2019, Obere Variante
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Pavenstädt
Spexard
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Gütersloh-Gesamt
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Kattenstroth
Avenwedde-Bahnhof
Isselhorst
Avenwedde-Mitte/West
Friedrichsdorf

 

 

Guetersloh-Stadt   2019 2030 2040 

gesamt 0-2 3.170 3.405 3.475 

 3-5 3.120 3.455 3.520 

 6-9 3.830 4.615 4.715 

 10-15 5.805 6.925 7.250 

 16-18 3.160 3.290 3.680 

 19-24 6.815 6.880 7.400 

 25-44 26.135 27.875 28.095 

 45-64 30.330 29.100 29.195 

 65-79 13.985 18.690 20.140 

 80-109 6.645 7.490 10.020 

   103.000 111.720 117.490 

     

Avenwedde-Bahnhof   2019 2030 2040 

 0-2 170 180 185 

 3-5 170 175 175 

 6-9 215 230 230 

 10-15 325 340 345 

 16-18 185 160 175 

 19-24 345 345 350 

 25-44 1.300 1.350 1.355 

 45-64 1.525 1.430 1.400 

 65-79 615 860 950 

 80-109 260 310 425 

   5.110 5.380 5.590 
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Pavenstaedt   2019 2030 2040 

 0-2 360 390 400 

 3-5 345 385 390 

 6-9 415 510 520 

 10-15 625 750 785 

 16-18 320 335 385 

 19-24 725 725 785 

 25-44 2.785 2.985 3.030 

 45-64 3.125 3.170 3.265 

 65-79 1.375 1.935 2.155 

 80-109 635 710 995 

   10.715 11.900 12.710 

     

Spexard   2019 2030 2040 

 0-2 295 320 320 

 3-5 325 320 325 

 6-9 405 440 440 

 10-15 585 685 690 

 16-18 305 305 345 

 19-24 615 675 695 

 25-44 2.505 2.560 2.585 

 45-64 2.685 2.680 2.715 

 65-79 1.190 1.630 1.760 

 80-109 435 580 840 

   9.350 10.190 10.715 

     

Sundern   2019 2030 2040 

 0-2 285 305 320 

 3-5 275 310 320 

 6-9 345 420 435 

 10-15 445 615 655 

 16-18 220 280 325 

 19-24 520 570 635 

 25-44 2.125 2.345 2.390 

 45-64 2.260 2.140 2.305 

 65-79 960 1.415 1.435 

 80-109 365 465 715 

   7.790 8.870 9.535 

     
Avenwedde-
Mitte/West   2019 2030 2040 

 0-2 205 205 205 

 3-5 210 210 210 

 6-9 280 290 290 

 10-15 450 440 445 

 16-18 230 215 220 

 19-24 495 440 440 

 25-44 1.775 1.735 1.705 

 45-64 2.640 2.240 2.035 

 65-79 1.200 1.575 1.660 

 80-109 495 590 780 

   7.980 7.945 7.985 
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Blankenhagen   2019 2030 2040 

 0-2 195 250 265 

 3-5 170 255 270 

 6-9 230 330 355 

 10-15 295 500 565 

 16-18 160 240 285 

 19-24 320 430 480 

 25-44 1.280 1.530 1.555 

 45-64 1.070 1.185 1.265 

 65-79 390 605 705 

 80-109 200 190 295 

   4.310 5.515 6.045 

     

Friedrichsdorf   2019 2030 2040 

 0-2 170 155 155 

 3-5 190 175 170 

 6-9 225 235 230 

 10-15 350 355 335 

 16-18 190 165 170 

 19-24 370 310 325 

 25-44 1.365 1.335 1.305 

 45-64 2.050 1.725 1.595 

 65-79 940 1.285 1.270 

 80-109 400 440 635 

   6.250 6.180 6.195 

     

Innenstadt   2019 2030 2040 

 0-2 285 340 340 

 3-5 280 325 330 

 6-9 305 415 425 

 10-15 515 585 650 

 16-18 300 305 345 

 19-24 915 885 925 

 25-44 3.385 3.735 3.750 

 45-64 3.200 3.275 3.370 

 65-79 1.835 2.145 2.360 

 80-109 1.305 1.330 1.515 

   12.325 13.330 14.010 

     

Isselhorst   2019 2030 2040 

 0-2 170 175 180 

 3-5 180 185 190 

 6-9 225 255 260 

 10-15 335 390 400 

 16-18 210 185 200 

 19-24 360 305 335 

 25-44 1.330 1.385 1.370 

 45-64 2.100 1.900 1.775 

 65-79 985 1.255 1.415 

 80-109 480 540 685 

   6.370 6.575 6.800 
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Kattenstroth   2019 2030 2040 

 0-2 470 455 460 

 3-5 415 455 460 

 6-9 530 620 625 

 10-15 830 940 960 

 16-18 480 460 505 

 19-24 1.020 985 1.065 

 25-44 3.820 4.020 4.075 

 45-64 4.845 4.465 4.350 

 65-79 2.335 3.155 3.270 

 80-109 1.040 1.230 1.720 

   15.785 16.785 17.490 

     

Nord   2019 2030 2040 

 0-2 410 460 485 

 3-5 405 490 515 

 6-9 485 650 685 

 10-15 765 1.000 1.080 

 16-18 415 485 550 

 19-24 765 855 995 

 25-44 2.990 3.320 3.390 

 45-64 3.370 3.375 3.540 

 65-79 1.495 2.005 2.245 

 80-109 715 755 975 

   11.810 13.400 14.465 

     

Ostfeld   2019 2030 2040 

 0-2 170 170 170 

 3-5 150 165 170 

 6-9 175 220 225 

 10-15 290 320 340 

 16-18 155 160 175 

 19-24 365 350 380 

 25-44 1.470 1.575 1.580 

 45-64 1.470 1.505 1.575 

 65-79 660 830 915 

 80-109 305 355 435 

   5.205 5.650 5.960 
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8. Schloß Holte-Stukenbrock 

 

Bevölkerungsentwicklung in der Unteren Variante 

Relative Bevölkerungsentwicklung in Schloss Holte-Stukenbrock zur 

Basis 2019, Untere Variante
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Schloß 

Holte-
Stukenbrock   2019 2030 2040 

gesamt 0-2 785 790 780 

 3-5 785 815 800 

 6-9 1.025 1.130 1.105 

 10-15 1.565 1.700 1.705 

 16-18 840 790 850 

 19-24 1.865 1.590 1.660 

 25-44 6.160 6.270 6.200 

 45-64 8.155 6.865 6.505 

 65-79 3.585 4.845 4.900 

 80-109 1.730 1.950 2.560 

   26.495 26.750 27.060 
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Schloß 
Holte   2019 2030 2040 

 0-2 365 375 370 

 3-5 340 380 375 

 6-9 475 530 520 

 10-15 700 785 805 

 16-18 390 335 375 

 19-24 860 705 735 

 25-44 2.875 2.955 2.920 

 45-64 3.630 3.015 2.860 

 65-79 1.760 2.200 2.150 

 80-109 775 935 1.185 

   12.165 12.210 12.290 

     

     

Sende   2019 2030 2040 

 0-2 120 130 135 

 3-5 120 140 145 

 6-9 145 195 200 

 10-15 210 285 295 

 16-18 95 125 150 

 19-24 225 220 255 

 25-44 780 850 845 

 45-64 1.175 1.015 1.040 

 65-79 465 730 740 

 80-109 235 250 375 

   3.575 3.940 4.175 

     

     

Stukenbrock   2019 2030 2040 

 0-2 300 285 280 

 3-5 330 295 285 

 6-9 405 405 385 

 10-15 660 630 600 

 16-18 360 330 325 

 19-24 775 670 670 

 25-44 2.505 2.465 2.435 

 45-64 3.350 2.835 2.605 

 65-79 1.355 1.920 2.005 

 80-109 715 765 1.005 

   10.755 10.595 10.595 
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Bevölkerungsentwicklung in der Oberen Variante 

Relative Bevölkerungsentwicklung in Schloss Holte-Stukenbrock          

zur Basis 2019, Obere Variante
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Schloß 
Holte-

Stukenbrock   2019 2030 2040 

gesamt 0-2 785 830 830 

 3-5 785 850 850 

 6-9 1.025 1.165 1.165 

 10-15 1.565 1.740 1.790 

 16-18 840 805 885 

 19-24 1.865 1.640 1.730 

 25-44 6.160 6.535 6.535 

 45-64 8.155 6.995 6.760 

 65-79 3.585 4.880 4.985 

 80-109 1.730 1.970 2.590 

   26.495 27.410 28.130 

     

Schloß 
Holte   2019 2030 2040 

 0-2 365 395 390 

 3-5 340 395 395 

 6-9 475 545 550 

 10-15 700 805 845 

 16-18 390 340 390 

 19-24 860 725 765 

 25-44 2.875 3.075 3.080 

 45-64 3.630 3.065 2.965 

 65-79 1.760 2.215 2.185 

 80-109 775 945 1.195 

   12.165 12.500 12.760 
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Sende   2019 2030 2040 

 0-2 120 135 140 

 3-5 120 150 155 

 6-9 145 205 210 

 10-15 210 295 310 

 16-18 95 130 160 

 19-24 225 225 265 

 25-44 780 890 895 

 45-64 1.175 1.035 1.080 

 65-79 465 730 755 

 80-109 235 250 375 

   3.575 4.045 4.345 

     

     

Stukenbrock   2019 2030 2040 

 0-2 300 300 295 

 3-5 330 305 300 

 6-9 405 415 410 

 10-15 660 645 630 

 16-18 360 335 340 

 19-24 775 690 700 

 25-44 2.505 2.570 2.565 

 45-64 3.350 2.895 2.715 

 65-79 1.355 1.935 2.045 

 80-109 715 775 1.020 

   10.755 10.865 11.020 
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9. Steinhagen 

 

Bevölkerungsentwicklung in der Unteren Variante 

Relative Bevölkerungsentwicklung in Steinhagen zur Basis 2019,

Untere Variante
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Steinhagen   2019 2030 2040 

gesamt 0-2 555 525 520 

 3-5 580 560 550 

 6-9 785 780 760 

 10-15 1.145 1.195 1.175 

 16-18 660 590 590 

 19-24 1.260 1.055 1.065 

 25-44 4.645 4.300 4.190 

 45-64 6.380 5.470 4.935 

 65-79 3.030 3.810 3.975 

 80-109 1.425 1.640 2.030 

   20.470 19.930 19.795 
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Amshausen   2019 2030 2040 

 0-2 95 100 95 

 3-5 120 105 105 

 6-9 130 135 130 

 10-15 150 190 190 

 16-18 95 90 90 

 19-24 175 160 165 

 25-44 765 715 695 

 45-64 965 805 725 

 65-79 415 510 530 

 80-109 215 225 270 

   3.125 3.025 2.995 

     

     

Brockhagen   2019 2030 2040 

 0-2 80 75 70 

 3-5 75 70 70 

 6-9 115 105 105 

 10-15 195 175 175 

 16-18 90 95 90 

 19-24 180 170 160 

 25-44 730 640 635 

 45-64 1.040 870 745 

 65-79 495 610 685 

 80-109 200 260 315 

   3.190 3.080 3.055 

     

     

Steinhagen   2019 2030 2040 

 0-2 380 355 350 

 3-5 390 385 375 

 6-9 545 540 525 

 10-15 800 830 810 

 16-18 475 410 410 

 19-24 905 725 740 

 25-44 3.155 2.945 2.865 

 45-64 4.375 3.795 3.460 

 65-79 2.120 2.690 2.760 

 80-109 1.010 1.150 1.445 

   14.155 13.825 13.750 
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Bevölkerungsentwicklung in der Oberen Variante 

Relative Bevölkerungsentwicklung in Steinhagen zur Basis 2019,                         

Obere Variante
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Jahr

Steinhagen

Steinhagen-

Gesamt

Amshausen

Brockhagen

 

Steinhagen   2019 2030 2040 

gesamt 0-2 555 560 565 

 3-5 580 595 595 

 6-9 785 815 815 

 10-15 1.145 1.230 1.250 

 16-18 660 605 620 

 19-24 1.260 1.095 1.120 

 25-44 4.645 4.550 4.495 

 45-64 6.380 5.605 5.200 

 65-79 3.030 3.845 4.065 

 80-109 1.425 1.655 2.065 

   20.470 20.560 20.795 

     

     

Amshausen   2019 2030 2040 

 0-2 95 105 105 

 3-5 120 110 110 

 6-9 130 140 145 

 10-15 150 195 200 

 16-18 95 90 95 

 19-24 175 165 175 

 25-44 765 755 745 

 45-64 965 825 765 

 65-79 415 515 545 

 80-109 215 225 275 

   3.125 3.135 3.155 
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Brockhagen   2019 2030 2040 

 0-2 80 80 80 

 3-5 75 75 75 

 6-9 115 110 110 

 10-15 195 185 185 

 16-18 90 95 95 

 19-24 180 180 170 

 25-44 730 680 685 

 45-64 1.040 900 790 

 65-79 495 615 700 

 80-109 200 265 320 

   3.190 3.180 3.210 

     

     

Steinhagen   2019 2030 2040 

 0-2 380 380 380 

 3-5 390 405 405 

 6-9 545 565 565 

 10-15 800 855 865 

 16-18 475 420 430 

 19-24 905 750 780 

 25-44 3.155 3.110 3.065 

 45-64 4.375 3.880 3.640 

 65-79 2.120 2.715 2.820 

 80-109 1.010 1.165 1.475 

   14.155 14.245 14.425 

 

 

 

 


